
Результаты индивидуального отбора 

в класс с углублённым изучением обществознания и иностранного языка 

(гуманитарный профиль) 

Рейтинг 

Регистрационный 
номер 

Сумма 
баллов 

Преимущественное право 

1 118 296,8 Преимущественное право 

2 195 283,5 Преимущественное право 

3 126 278,8 Преимущественное право 

4 232 268,4 Преимущественное право 

5 203 258,4 Преимущественное право 

6 107 252,8 Преимущественное право 

7 132 241,9 Преимущественное право 

8 296 230,7 Преимущественное право 

9 274 228,0 Преимущественное право 

10 241 222,7 Преимущественное право 

11 64 200,8 Преимущественное право 

12 148 167,6 Преимущественное право 

13 199 159,2 Преимущественное право 

14 120 286,8  

15 134 266,8  

16 253 263,1  

17 59 259,9  

18 114 257,5  

19 197 255,3  

20 282 250,8  

21 66 249,7  

22 192 248,9  

23 98 248,8  

24 196 247,7  

25 300\295 247,5  

26 176 246,1  

27 194 244,8  

28 121 243,8  

29 201 243,8  

30 67 243,5  

31 200 240,8  

32 254 239,9  

33 212 236,4  

34 73 233,4  

35 245/1 232,6  

36 109 232,2  

37 298 225,3  

38 331 223,0  

39 202 222,7  

40 233 220,5  

41 84 219,6  

42 136 219,4  

43 70 219,0  

44 263 212,5  



Рейтинг 

Регистрационный 
номер 

Сумма 
баллов 

Преимущественное право 

45 204 212,3  

46 198 211,4  

47 4 211,0  

48 68 210,4  

49 286 205,7  

50 63 204,4  

51 271 202,9  

52 48 193,0  

53 127 188,1  

54 245 187,1  

55 105 172,8  

56 81 164,4  

57 29 155,9  

58 1 153,1  

59 193 145,2  

60 290 139,3  

61 270 137,9  

62 264 137,5  

63 147 111,4  

64 135 94,4  

65 310 14,8  

66 267 4,0  

67 280 0,0  

68 314 0,0  

69 90 0,0  

70 299 0,0  

71 180 0,0  

72 228 0,0  

 


